

4

Faktura – daňový doklad

Číslo : 09/2016

Bank. Spojení	ČSOB	Konstantní symbol	308
Číslo účtu	160 229 859 / 0300	Datum vystavení	11. 04. 2016
Úhrada	převodem	Datum zdanit. plnění	11. 04. 2016
Doprava		Datum splatnosti	20. 04. 2016
Dodavatel :		Odběratel :	
Marek Doušek		Mateřská školka a Základní škola	
Lesnická 44		Brno , Barvičova	
613 00 Brno		Příspěvková organizace	
		Barvičova č. 54, 602 00 Brno	
IČO : 66517273		IČO: 64328562	
DIČ : CZ7509203801			
Text		Počet jed.	jedn. Cena celk.cena

Fakturuje vám za provedené práce zemní a výkopové, zhotovení nové povrchové kanalizace, pokládka nové chodníkové dlažby a překládka původní, drobné stavební práce na zakázce odvlhčení určené části budovy ZŠ Barvičova č.54.

1,00 206.423,- Kč 206.423,- Kč

Cena bez DPH: 211.920,- Kč

DPH 21% : 44.503,- Kč

Cena vč. 21 % DPH: 256.423,- Kč

29.03 2016 Záloha na materiál 50.000,- Kč

Doplatek fa. 09 2016 = 206.423,- Kč

Prošlo:	příkazce operace
- předběžnou	
- průběžnou	správcce rozpočtu
- následnou	
kontrolou	četní
dne:	12. 4. 2016

Marek DOUŠEK
zemní a obkladačské práce
Lesnická 44, Brno 613 00
tel: 778 312 173
IČ: 66517273 DIČ: CZ7509203801

dodavatel


Mateřská škola a Základní škola
Brno, Barvičova,
příspěvková organizace
Barvičova 54, 602 00 Brno
IČ: 64328562 ②

odběratel

Marek Doušek Lesnická 44 , 613 00 Brno
IČO : 665 17 273



Marek Doušek
Lesnická 44
613 00 Brno
tel.: 776 31 21 73
IČO: 665 17 273
DIČ: CZ7509203801

Dovoluji si Vám předložit tento soupis provedených prací, který jsem vypracoval k 11.04.2016 na základě Vaší poptávky a doufám v naši budoucí společnou spolupráci.

Místo zakázky : MŠ a ZŠ Barvičova č.54

Druh zakázky : Provedení odvlhčení a provedení nové kanalizace.

Zhotovitel: Marek Doušek , Brno Lesnická 44

Objednatel: MŠ a ZŠ Barvičova č.54

název	Množství	Jednotková sazba	Cena celkem
Provedené stavební práce na ZŠ Barvičova č.54			
Výkopové a demoliční práce			
Provedení výkopu bagrem do hl.1.7 m Zemina kamenitá	16,2 m3	1 m3 / 980 ,- Kč	15.876,- Kč
Výkop ruční zemina kamenitá zemna	19,8 m3	1 m3 / 1.110,- Kč	21.978,- Kč
Rozebrání původního chodníku	37 m2	1 m2 / 115,- Kč	4.255,- Kč
Rozebrání původních obrub chodníkových	13 bm	1 bm / 115,- Kč	1.495,- Kč
Demontáž původních anglických dvorků	3 ks	1 ks / 1.620, Kč	4.860,- Kč
Přesun zeminy při výkopu bagrem kolečkem mimo pracovní plochu	16,2 m3	1 m3 / 219,- Kč	3.547,- Kč
Dodání zeminy jílové pro zásyp výkopu	16 m3	1 m3 / 400,- Kč	6.400,- Kč
Nakládka a doprava hliněného zásypu	4 kontejnery	1 kont / 2.100,- Kč	8.400,- Kč
Zásyp výkopu ručně vrstvením a hutněním pěchem	16 m3	1 m3 / 690,- Kč	11.040,- Kč
Přesun hliněného materiálu na místo zásypu do 60m	16 m3	1 m3 / 271,- Kč	4.336,- Kč
Nakládka vytěžené zeminy do kontejneru do 100m	7 kontejnery	1 kont / 1.500,- Kč	10.500,- Kč
Odvoz a uskladnění vytěžené zeminy	36 m3	1 m3 / 311,- Kč	11.196,- Kč
Rozvoz štěrku 16/32 do 60m	2 t	1 t / 850,- Kč	1.700,- Kč
Rozvoz štěrku 4/8 a urovnání pro pokládku chodníkové dlažby do 60m	1.5 t	1 t / 1.017,- Kč	1.525,- Kč

Dodání šterkového materiálu	3.5 t	1 t / 314,- Kč	1.099,- Kč
Doprava šterkového materiálu			2.400,- Kč
Doprava a přesun bagru			3.100,- Kč
Pronájem bagru	2 dny	1 den / 1.750,- Kč	3.500,- Kč
Začištění výkopu	18 h	1 h / 250,- Kč	4.500,- Kč
Obsyp kanalizace pískem	2,5 m3	1 m3 / 890,- Kč	2.225,- Kč
Dodání mobilního oplocení			1.200,- Kč
Dodání materiálu KZC vč. dopravy	1.5 m3	1 m3 / 1.745,- Kč	2.617,- Kč
Rozvoz materiálu KZC do 60m	1,5 m3	1 m3 / 850,- Kč	1.275,- Kč
Zpracování KZC vč. zavibrování vibrační deskou	1.5 m3	1 m3 / 804,- Kč	1.206,- Kč
Provádění hrubého úklidu v průběhu prací	20 h	1h / 180,- Kč	3.600,- Kč
Doprava a přesun materiálu pro stavební materiál			3.900,- Kč
Celkem			137.730,- Kč
Montáž izolací a stavební práce			
Montáž nopového pásu š.2 m	47 m2	1 m2 / 119,- Kč	5.593,- Kč
Kotevní prvky pro nopový pás	2 bal	1 bal / 600,- Kč	1.200,- Kč
Montáž geotextilie gramáž 300.	131 m2	1 m2 / 32,- Kč	4.192,- Kč
Dodání a montáž odvětrávací trubky průměr 100 mm	38 bm	1 bm / 103,- Kč	3.914,- Kč
Dodání a montáž větracích komínků	6 ks	1 ks / 315,- Kč	1.890,- Kč
Úchytová objímka	6 ks	1 ks / 147,- Kč	882,- Kč
Kotevní prvky pro objímky			210,- Kč
T ks a odbočky pro drenážní potrubí	4 ks	1 ks / 250,- Kč	1.000,- Kč
Koleno 45%	4 ks	1 ks / 220,- Kč	880,- Kč
Oprava betonového schodu	2 ks	1 ks / 520,- Kč	1.040,- Kč
Dodání a montáž ukončovací lišty na nopový pás	20 bm	1 bm / 96,- Kč	1.920,- Kč
Provedení přeložení původní chodníkové dlažby do šterku 4/8	10 m2	1 m2 / 190,- Kč	1.900,- Kč
Pokládka nové chodníkové dlažby	27 m2	1 m2 / 415,- Kč	11.205,- Kč
Montáž obrubníků zahradních	13 bm	1 bm / 217,- Kč	2.821,- Kč
Úprava terénu pro obrubníky			700,- Kč
Drobné opravy po dokončovacích pracích	6 h	1 h / 250,- Kč	1.500,- Kč
Zakrytí pracovních ploch			1.100,- Kč
Doprava stavebního materiálu	4 t	1 t / 479,- Kč	1.916,- Kč
Přesun stavebního materiálu do 60m	4 t	1 t / 280,- Kč	1.120,- Kč
Celkem stavební část			44.983,- Kč
Kanalizace			
Demontáž původní kanalizace	29 bm	1 bm / 191,- Kč	5.539,- Kč
Montáž nové kanalizace	29 bm	1 bm / 516,- Kč	14.964,- Kč
Dodání nových kanálových vpustí	3 ks	1 ks / 1.400,- Kč	4.200,- Kč
Montáž kanálů	3 ks	1 ks / 400,- Kč	1.200,- Kč
Dodání čistící kusů (gajgr)	2 ks	1 ks / 802,- Kč	1.604,- Kč
Montáž čistící kusů	2 ks	1 ks / 300	600,- Kč
Doprava a přesun materiálu pro			

zhotovení nové kanalizace			1.100,- Kč
Celkem kanalizace			29.207,- Kč
Celkem za práce bez DPH:			211.920,- Kč
DPH: 21 %			44.503,- Kč
Celkem vč. 21% DPH:			256.423,- Kč

Marok DOUŠEK
 zednické a obkladačské práce
 Lesnická 44, Brno 618 00
 tel.: 776 312 173
 IČ: 63617273 DIČ: CZ63617273